
          

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

22.02.2018   с. Ирбейское         № 149 -пг 

 

 

О внесении изменения в  постановление администрации Ирбейского района     

от 25.01.2017 №27-пг «О создании межведомственной комиссии                       

по профилактике правонарушений на территории Ирбейского района» 

 

Руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                  

от 25.01.2017 №27-пг «О создании межведомственной комиссии                        

по профилактике правонарушений на территории Ирбейского района» 

следующее изменение: 

1.1 В приложении к постановлению администрации Ирбейского района         

от 25.01.2017 №27-пг «О создании межведомственной комиссии                        

по профилактике правонарушений на территории Ирбейского района» слова 

«Кривовяз Галина Альбертовна», заменить словами «Максимова Татьяна 

Валерьевна». 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                  

его официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                    И.А. Анциферов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


